
 
Сельская Дума 

муниципального образования 
сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 
 

РЕШЕНИЕ 
с. Троицкое 

 

 

от  08.08.2018г.                                                                                           № 30  
О досрочном сложении полномочий 
с Гаверюкиной Н.М. – депутата Сельской Думы 
муниципального образования 
сельского поселения село Троицкое. 
 

На основании пункта 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии с Уставом МО СП село Троицкое  
Сельская Дума РЕШИЛА: 

 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Сельской Думы муниципального 

образования сельского поселения село Троицкое Гаверюкиной Нины 
Михайловны, на основании свидетельства о смерти  серия I-HK № 893128, 
дата выдачи 06.08.2018г. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию). 
 
 
 
 

      Глава МО 
      СП село  Троицкое                                                                З.Г. Сварковских 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


